
令和5年（2023年）度

　　　　　　　　　　　　　　午前９時～午後０時30分（※開門　午前8時30分）

　　　　　　　　　　日時　　10月　14日（土）

　　　　　　　　　　　　　　　＜雨天の場合は１０月１8日（水）＞
　　　　　　　　　　場所　　東豊台小学校　運動場

ご 案 内
朝夕、涼しくなり、さわやかな秋の気配が感じられる季節となりました。
保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。
また、平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、今年度も上記日程で運動会を開催いたします。連日、子ども達は運動会に向けて、一生

懸命練習に励むと共に、当日までの諸準備に熱心に取り組んでおります。
本校では、日頃の学習の充実と総合的に発展させた体育活動を目指し、この行事において、子

ども達にコミュニケーション能力や自主性の育成・向上などを願い、取り組んでいます。

また、皆で力を合わせ、励まし合い、やり遂げたことへの達成感を味わい、子ども達一人ひと

りの心に残る運動会になることも願っております。保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、

ぜひご来校いただき、子ども達が繰り広げる元気いっぱいの演技・競技に、温かいご声援をくだ

さいますよう、お願いすると共にご案内申しあげます。

令和５年（２０２３年）１０月１４日
豊中市立東豊台小学校長 瀧田 益大



開会式
1 開会の言葉 5 児童代表の言葉

2 校旗・児童会旗掲揚 6 競技上の注意

3 優勝盾返還 7 赤・白 応援

4 校長先生のお話

競技

1 団演 全学年

2 走 はしりまっシェ～ ３年

3 団競 投げて、駆けろ！バモス！ ４年

4 団演 おどりまっシェ～ ３年

5 団演 The　Greatest　team　 ４年

6 走 ワクワク　かけっこ！よ～いドン！！ １年

7 団競 パパパパンツ！！！ ２年

8 団演 １年

9 団演 ケセラセラ　～東豊台のアイドル様～ ２年

10 走 走れ、つなげ、絆と想いの走者たち ５年

　 走 ６年

11 団演 踊れ、舞い上がれ、絆と想いの漁師たち ５年

12 団演 ６年

　

いってきます！いってらっしゃい！

リズム運動　～みんなでリズムにのって～（準備運動）

ONE FOR ALL、ALL FOR ONE！！
　　　　　～心と心をつなげ！～

いざ舞え！我らの青春開幕宣言！
　　～フラッグに想いを込めて～

※プログラム内にある開始時刻は目安の時刻です。前後する場合があります。ご了承ください。

プログラム

ランナー

9:30

10:00

10:40

開始

時刻



閉会式

1 赤・白あいさつ  　 4 児童代表の言葉

2 成績発表  　　　　 5 校長先生のお話

3 優勝盾授与     　　 6 閉会の言葉

＜めあて＞

イラスト紹介

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇

〇年〇組 〇〇 〇〇


